
UCHWAŁA  NR 132/XXVI/2012
Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia 27 czerwca 2012 rok

w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji Gostynin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 89 ust. 1a i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) , art. 43 ust. 2a ustawy 
z dnia 18 lipca 2001r. Prawo wodne (Dz.U. z 2012r. poz. 145) – Rada Miejska w Gostyninie 
uchwala, co następuje:

§ 1

Pozytywnie opiniuje projekt planu aglomeracji  Gostynina określony w projekcie  Uchwały 
Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego  w  sprawie  likwidacji  dotychczasowej  aglomeracji 
Gostynin oraz wyznaczenia nowej aglomeracji Gostynin.

§ 2

Zobowiązuje  się  Przewodniczącego Rady Miejskiej  w Gostyninie  do przesłania  niniejszej 
uchwały Marszałkowi Województwa Mazowieckiego w Warszawie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska – Szymczak

 


